

Tømrermester Finn V. Sørensen ApS

Grønlund 30, 7160 Tørring

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 28 69 36 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Finn V. Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Finn V. Sørensen ApS Grønlund 30 7160 Tørring
	CVR-nr.: 28 69 36 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Finn Vestegaard Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Finn V. Sørensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.222 t.kr. mod 1.272 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.222.348	1.271.920
1 Personaleomkostninger	-999.194	-929.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.560	-30.156
Driftsresultat	197.594	312.093
Andre finansielle indtægter	10.004	3.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.075	-13.597
Resultat før skat	190.523	301.689
Skat af årets resultat	-43.370	-67.132
Årets resultat	147.153	234.557
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	47.153	34.557
Disponeret i alt	147.153	234.557

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	960.248	985.808
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>960.248</u>	<u>985.808</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>960.248</u>	<u>985.808</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>151.063</u>	<u>97.949</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>151.063</u>	<u>97.949</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.806	645.973
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.961	28.993
	Andre tilgodehavender	22.560	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>435.327</u>	<u>678.216</u>
	Likvide beholdninger	<u>384.937</u>	<u>301.349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>971.327</u>	<u>1.077.514</u>
	Aktiver i alt	<u>1.931.575</u>	<u>2.063.322</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	583.213	536.060
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>883.213</u>	<u>936.060</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.600	5.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.600</u>	<u>5.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	455.128	481.540
	Deposita	16.500	16.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.628</u>	<u>498.040</u>
6	Gældsforpligtelser	26.400	25.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.452	217.941
	Selskabsskat	45.870	76.032
	Anden gæld	266.412	304.549
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>574.134</u>	<u>624.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.045.762</u>	<u>1.122.162</u>
	Passiver i alt	<u>1.931.575</u>	<u>2.063.322</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	829.270	767.208
Pensioner	90.865	85.699
Andre omkostninger til social sikring	25.254	20.962
Personaleomkostninger i øvrigt	53.805	55.802
	<u>999.194</u>	<u>929.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.075	13.597
	<u>17.075</u>	<u>13.597</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.279.947	1.279.947
Kostpris ultimo	<u>1.279.947</u>	<u>1.279.947</u>
Af- og nedskrivninger primo	-294.139	-268.579
Årets af-/nedskrivninger	-25.560	-25.560
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-319.699</u>	<u>-294.139</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>960.248</u>	<u>985.808</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	536.060	501.503
Årets overførte overskud	47.153	34.557
	<u>583.213</u>	<u>536.060</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	26.400	355.000	481.528	507.140
Deposita	0	16.500	16.500	16.500
	<u>26.400</u>	<u>371.500</u>	<u>498.028</u>	<u>523.640</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 960 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 318 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn V. Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 34455171 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 23 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.